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Estado do Rio Grande do Sul
cAMARAiviuNicipALDETupANciRETa

QJ)     H   ASH,6,?

SOLICITACAO DE DIARIAS.

Eu,CarlosAugustoOliveiradosSantos,VereadordestePoder

Legislativo,venhorequereraVossaSenhoria,autorlzacaoparaafastamentodo

Munic{pionoper{odode13/02/2023a17/02/2023paramedeslocarate

Brasilia-DF'paratanto,sol,cjtoaconcess5ode04(Quatrodlarlas)Para

AudienciasnosGablnetesdoSenadorLuizCarlosHeinze,eSenadorHamilton

Mour5o,DeputadosFederaisPedroWestphalen,AfonsoHamm,CovattiFilho,

UbiratanSanderson,CarlosGomes,LlzianeBayereLucianoZucco.

Tupanciret5, 06 de Fevereiro de 2023.

Exmo. Sr[ Luiz Valmor da Silva Franca

Presidente do Legislative Municipal

End.i Avenida
E-mall

391-TELEFAX..__(55.)_3.2.7.2.-=14b3eB
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lmpressao -Banrisul [1675951448193]

Protocolo de Agendamento
Numero:  01410375987/00000000143987/674121
Data:         09/02/2023

banrisuI     Hora:

Canal:

Data  Debito:

Valor:

Tipo Transferencia :

Conta  do  Remetente:

Correntista  Debito:

Banco  ou  IF do
Destinatario:

Agencia do  Destinat5rio:

Conta  do  Destinatario:

Correntista  de  Cr€dito:

Finalidade:

Identificador:

11:01:06

Office  Banking

10/02/2023

R$ 4.234,68

TEDE

0420-04.014971.0-6

89.348.957/0001-37    -CAMARA  DE  VEREADORES  DE
TuPANCIRETA

104  -CAIXA  ECON.  FEDERAL

0525

0000000224521
486.522.290-15   -CARLOS  AUGUSTO  OLIVEIRA  DOS  SANTOS

00010  -CREDITO  EM  CONTA

89348957000137

Atencao:
-A efetivagao  desta  transacao  esta  condicionada  a  existencia  de saldo  em  conta  corrente de
d6bito ate as  16hoomin  do dia  10/02/2023  .
-  Caso  nao exista  saldo ate a  data e  hora  determinados,  a  operagao devera ser registrada
novamente.
-  Este  documento  possui  carater informativo,  nao vale  como  recibo  de  quitagao da  transferencia
agendada.

Atenciosamente

Banco  do  Estado  do  Rio  Grande  do  Sul  S.A.

SAC:  0800 6461515         0UVIDORIA:  0800  6442200

Todatransa¢aoestasujeitaaanalisedefraude,podendolevaralgunsminutosateserefetivadaou,eventualmente,
ser cancelada  pelo Banrisul.  Mantenha seus contatos atualizados.

https://ww7.banrisul.com.br/brb/link/brbwe4hw.aspx
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Estado  doiE#nde  do  s~ul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

BEEHQBEEEHA9EJH

Venhoatravesdopresente,relatarminhaviagemparaBrasilia-DF.

Estive   presente     no   dia   14   de   Fevereiro   de   2023,   em   Audiencia   no

Gabinete  do  Deputado  Federal  Arthur  Lira,  ocasiao  em  que  protocolei

oficio  conforme  documento  em  anexo,  solicitando  recursos financeiros,

atrav6sdeEmendaParlamentarparaoMunicipiodeTupancireta/RS.

Estivepresentenodia15deFevereirode2023,emAudiencianoGabinete

do  Senador  Ciro  Nogueira,  ocasiao  em  que  protocolei  oficio  conforme

documento   em   anexo,   solicitando   recursos   financeiros,   atrav6s   de

EmendaParlamentarparaoMunicipiodeTupancireta/RS.

Estive   presente     no   dia   14   de   Fevereiro   de   2023,   em   Audiencia   no

Gablnete  do  Deputado  Federal  Tenente  Coronel  Zucco,  para  tratar  de

assuntos de interesse de nosso Municipio.

Estive   presente     no   dia   15   de   Fevereiro   de   2023,   em   Audiencia   no

Gabinete  do  Deputado  Federal  Afonso  Hamm,  tratando de assuntos de

interesse do Municipio.

Estivepresentenodia15deFevereirode2023,emAudiencianoGabinete

doDeputadoCarlosGomes,tratandodeimportantesassuntos.

Estivepresentenodia15deFevereirode2023,emAudiencianoGabinete

daDeputadaFederalAnyOrtiz,paratratardeassuntospoliticos.

Estive   presente   no   Gabinete   do   Senador   Luis   Carlos   Heinze,   para

protocolardocumentosdeinteressedoMunicipiodeTupancireta/RS

End.: Avenlda Cartos Games de Abreil, 391- TELEFAX:
(S5) 272-1438 --  E-mall: cm.tupancireto@vfa-rs.ne.I -

TuPANCIRETA~RS



Estado doi¥nde do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETh

8-         Estive presente no dia 16 de Fevereiro de 2023, em Audiencia no Gabinete

do  Senador  Hamilton  Mourao,  para  tratar  de  assuntos  institucionais  de

interesse de nosso Municipio.

Tupancireta, 02 de Mango de 2023.

Vereador Progressistas

End.: Avenlda Ca[Ios Games de Abrou, 391-TELEFAX: (55) 272-14a8 -- E-mall: cm.tupanclreta@vfa-rs.net/ -TuPANCIFIET'A-FIS



Estado   do   Rio  Grande  do  Sul
CAMARA M UNICIPAL DE TuPANCIRETA

Tupancireta, 02 de fevereiro de 2023.

Ao Excelentissimo Presidente da Camara
Deputado Federal ARTHUR LIRA
Camara de Deputados - Brasilia/DF
Palacio do Congresso Nacional - Praga dos Tres Poderes
Pfedio Principal

pE±i_qencia@,camara.[egLe±

Pedido de destina€ao de recursos

Ao    cumprimenta-lo    cordialmente,    inclusive    pelos    relevantes    servigos

prestados  em  nosso  Pats,  motivo  pelo  qual  nos  leva  ao  inquestionavel  reconhecimento
da    importancia    de    te-lo    como    representante   frente    a    Camara    de    Deputados,

parabenizando-o,  desde ja,  pela  merecida  reeleigao  como  Presidente  da  Casa,  venho
por meio deste  solicitar seu  apoio  no objetivo de viabilizar recursos financeiros,  atraves
de Emenda Parlamentar,  de forma a beneficiar nosso Municipio de Tupancireta/RS, hoje
comandado  pelo  Prefeito  Gustavo Terra -Progressistas,  e cujo  Parlamento possui,  em
sua maioria, vereadores Progressistas.

Cumpre destacar que o Vereador que ora subscreve apoiava o ex-deputado

Jos6   0tavio   Germano,   que   nao   se   elegeu   em   2018,   e,   posteriormente,   apoiou   o
candidato a deputado federal Sergio Turra,  igualmente nao eleito.

Quanto aos demais deputados federais progressistas eleitos pelo estado do

RS,  por certo envidarao esforgos para atender seus apoiadores,  assim como os eleitores
das  regi6es  que  os  elegeram,  ficando  a  cidade  de  Tupancireta  relegada  a  segundo

plano,  embora  meus colegas  progressistas conseguiram  recursos com  seus deputados,
ressalto  que  sou  o  vereador  eleito  pelo  quinto  mandato  consecutivo  e  que  sempre
consegui  recursos  para  as  demais  areas  e  diante  deste  sentido  precisaria  de  algum
recurso mais empenhado para que eu possa divulgar a emenda.

Destaca-se que nosso municipio, apesar de ser o maior produtor de soja do

RS, 6 carente em muitos setores, como na sadde, educagao, infraestrutura, necessitando

End.:AvenidacorlosGomesTud:AANb##E%.1risTELEFAXz(55)3272-1438
`frothde tw

)_410?lapL^ito  froulho



Estado d¥de do Sul
CAMARA M UNICIPAL DE TUPANCIF`ETA

de  apoio  do  governo  federal  para  seguir  crescendo,  em  apoio  as  ag6es  positivas  do
nosso governo municipal.

Dessa forma,  na certeza de contar com a colaboragao de V.  Exa.  para esta

importante  missao,   auxiliando  o  governo  municipal  no  franco  crescimento  do  nosso
Municipio, apresento protesto de elevada estima e consideragao.

Carlos Augusto Oliveira dos Santos
Vereador Progressista

End...Avenidaca[tosGomesTud:AANb#%EBT9h]isTELEFAX..(55)3272-1438
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Estado dr¥de do sui

CAMARAMUNICIPALDETuPANCIRETA

Tupancireta, 02 de fevereiro de 2023.

Ao Excelentissimo Senhor Senador
Senador CIRO NOGUEIRA
Senado Federal - Brasilia/DF
PalaciodoCongressoNaciona]-PragadosTresPoderes
Predio Principal

Pedido de destinagao de recursos

Ao    cumpr`menta-`o    cordialmente,    inclusive    pelos    relevantes    servi?os

prestadosemnossoPais,motivopeloqualnoslevaaoinquestionavelreconhecimento
daimportanciadete-locomorepresentantefrenteaoSenadoFederal,venhopormeio
deste  solicitar  seu   apoio   no   obietlvo   de  viabilizar  recursos  financeiros,   atraves  de
Emenda  Parlamentar,  de  forma  a  beneficiar  nosso  Municiplo  de  Tupancireta/RS,  hole
comandadopeloPrefeitoGustavoTerra-Progressistas,ecujoParlamentopossui,em
sua maioria, vereadores Progressistas.

CumpredestacarqueoVereadorqueorasubscreveapoiavaoex-deputado

Jos6   0tavio   Germano,   que   nao   se   elegeu   em   2018,   e,   posteriormente,   apoiou   o
candidatoadeputadofederalS6rgioTurra,igualmentenaoeleito

Quantoaosdemaisdeputadosfederaisprogressistaseleitospeloestadodo

RS,porcertoenvidaraoesforgosparaatenderseusapoiadores,assimcomooseleitores
das  regi6es  que  os  elegeram,  ficando  a  cidade  de  Tupancireta  relegada  a  segundo

plano,emborameuscolegasprogressistasconseguiramrecursoscomseusdeputados,
ressalto  que  sou  o  vereador  eleito  pelo  quinto  mandato  consecutivo  e  que  sempre
consegui  recursos  para  as  demais  areas  e  diante  deste  sentido  precisaria  de  algum
recursomaisempenhadoparaqueeupossadivulgaraemenda.

Destaca-sequenossomunicipio,apesardeseromaiorprodutordesojado
---i I:+^-ea+nrae  r.omo na saude, educagao, infraestrutura, necessitando

RS, 6 carente em muitos setores, como

End.:AvenidecaTlosGomesTud;^ANb#£'E?%±ris
TELEFAX:  (55) 3272-1438



Estado  do  Rio  Grande  do  Sul
CAMARA MUNICIPAL DE TuPANCIRETA

de  apoio  do  governo  federal  para  seguir  crescendo,  em  apoio  as  ag6es  positivas  do
nosso governo municipal.

Dessa forma,  na certeza de contar com a colaboragao de V.  Exa.  para esta

importante  missao,   auxiliando  o  governo  municipal   no  franco  crescimento  do  nosso

Municipio, apresento protesto de elevada estima e consideragao.

Carlos Augusto Oliveira dos Santos
Vereador Progressista

End.:AyenidacarlosGomesTud:A^NbE:%rE?23risTELEFAX:(55)8272-1438
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SHN QD 02/03 BLOCO E LOJA 150 TERREO    -ASA NORTE :::xrDRAADA          H
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NONE / RAZAO SOCIAL
CNPJ / CPF                                                                                                                 DATA EMISSAo486.522.290-1527/02/2023NTfunA;sAID^

CARLOS AUGUSTO 0LIVEIRA DOS SANTOS

ENDERECOAV.CAFILOS MARIENSE DE  ABREU, 787
CENTRO

C.EP                                                                                DATA E98170-000lloRAENTRAD^ / SAIDA

M|`NIC'Plo
FONE / FAX(55)99953-0895 uFRS NSCRCAO E§TADUALl§ENTO

Tupancireta

TRANSPORTADOR / VOLUMES T RANSPORTAD oS
PF

NOME / RAZAO SOCIAL                                                                                                                                                                                                                    FRETE FOR CONTA
C6Dlco ANTT                                              PLACA DO VE IGULO UF                           CNF'J / C

9€EM FRETE
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UFK;pEso L raulDo

OUANTIDADE                                                         ESPECE                                                                     MARCA                                                                      NUMEFIACAO

DADcrs Do PRODUToScdD'GO / SERV'COS                                              S PRODUTOS ` SERvl¢OS

NCMrsH CSOSN CFOP UN'D QUANT. vALORUNrrARio VALOR TOTAL
BASECat2L'b VALICM§ OR1lpl AL'QIC"S% UOTA'P'%

DESCRICAO DOLOCAC:AODEAPARTJIOTEL

00 6933 und 1 380,0000 360,Ilo 0,00 0.ao 0,00 0 0

2

HOSPEDAGEM  EM APTO TRIPLO DE  13 A 17.02.2023
Trio aprox RS: 48,42  Federal a  18,00 Municipal
Fonts:  IBPT BEA5CD
Empresa optante pelo Slmple§ Nacional.
PROCON 151  SCS Quadra 8 Edifrclo Venancio 2000 Bloco 860 Safe 240 Brasllla -DF

Emitido pelo aplicativo DIGl.NFe -\^^^/w.digisan.com.br -CNPJ 03.610.650/0001-47
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bL      I,oo5z`-   Rig    rqo[y   u

03     600026   i,.itata   G  Pr
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TOTAL   Its

roRMA    PAGAMENT0
rFr   Credito

3

40.90
VALOR   PAG0   R$

40.90
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Protocolo  de  autorlzacao:   1432.r          qp085
Data  de  autorizacao   13/02/20L                      7
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f.`NPJ   0U  7f ; .22£'/00D I-00  PAS`SAREIJ\  LANCHES LTDA

ME
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Fonet   (61 )3201-95il'l

r)c,cutiit,iilti  Aoxillal  da  Nolti  Fiscal  de  Cons-utiiiaor EIotr6nica

cOD|G`.           unc=sc=R=c%=N9A¢EN FlsQAL
`'|Ti)   uN      ,,|,''N'T

2  DIVERSOS

I .00()  uN

(3ttle   T{)lal  (le  «6ns

Valor  1  ol6!l  RS`

[3escolilcis  RS
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\'alor i, paga' RS

F CjRMA DE  pAGAMr-` il r,

I.)i'1he'l(I

48,00

VL.TOTAL

VAL.OR PAGC\  -S

C`}pisulle itela chave de acesso ®m 48.00

NFC-6n°000.'1-/8.£64

S6rl® 001
18/02#j0232.i:52..29
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#    Cdd    Descri¢&a     Qtd     un     VIunit.     VITatal
0()11    R_EFElc;AO                                1    uN    X    40.(J(J    40,OU

QTD. TOTAL DEITENs                                                                aDi
VALOR TOTAL  R$                                                                  40,00
FORMA DE rJAGAMEN rrj                                          Valor rJago
Cl I nhelro                                                                                                       +°'°°

Coil8ulte  pel# Chdve uq AceBBo em

w\^rw.fazenda.df.gov.brj'nfce/consulta
•',i ,,,-   ::     `,I,1-`)-:,,,I.,,`,      :..i.,.:.1,     f:     :::.'':,,;:
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Descubrc] nossc] novc7 experjencia

d,'gjtal

a
Com nosso novo Check-in autom6tico Voce ja nao

precisa fazer Check-in!

Ea
Compre, coloque e receba dinheiro em nossa

carteira virtual LATAM Wallet

f3

Escolha se prefere receber suas notificae6es por
WhatsApp ou emaiL

'¢-,\
i primeiro dobre aqui     ------------

Bagagem I.nclui'da em sua tarifo

Bagagem de mao

1 Botsa ou mochila pequena (Debaixo do assento da
frente)
45 cm.  de altura, 35 cm.  de  comprimento g 20 cm.  de
lar8ura

1Bagagemdemao10kg(Compartimentosuper.ior)
xp_boardp_web_main_trip~handLuggage_dimensions

Revise a lista de elementos restritos em  nossa Central de Ajuda

Casoprecisedebagagemadicional,compre-aemMlnhasvlagensou
no aeroporto.

Tudo pronto pare suc] viagem

Chegue ao aeroporto com antecedencia e siga estes

Passos:

Ede

Deixe sua bagagem no baLcao

Se tiver apenas bagagem de m5o, va direto ao controle

de seguranea.

Dirija-se ao €ontroLe de seguran€a

Apresente o cart5o de embarque e  a  documentaeao

para sua viagem.

Procure seu port5o de embarque
Confirme-o nas telas do aeroporto ou  com nossa equipe

N5o se atrase!

Confirm seu grupo para embarcar

Temos grupos de embarque.  Confirme seu  ndmero e

espere seu  ndmero  para embarcar.

_-.---.--------------------------___

N9 de Compra LA9572133ASHN

Carlos Augusto Santos

P LA3709
13 de fey. de 2023

0perado  por

LATAM  Airlines  Brasil

¥  Porto Alegre
22:40 POA

±   Brasl'lia

1:05 BSB  +1
042  Reserva THSDWC

Embarque                        o  embarque finalizara  as

2:2..oo        I      I:2..2o

Te,minal

1
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COOBRAS RADIO TAxl

(Sevi9o-d6-TZ,ii_-fir€`kad±pgivfpn9uto±A±t6apm_o)\__-----

c#r.?§a#{gii*gB::rs:€Co°mTbbrr

CNPJ:00.521.294/0001-05
CF/DF: 07.324.047/001-55

3224,1000TAxl(6|)

None do Passageiro:

None da

BOARDING    PASS/TARJETA   DE    EMBARQUE/CARTA0   DE    EMBARQUE

SANTOS/£ARLOS   AUG
FLIGHT./Vl`JELO/'V'00         DATE<,``FECHA;'DATA            DEPARTURE/SALIDA/PARTIDA               RECORD./RESERVA

LA   3706           17FEB
UPER.     LATAM    AIRLINES    BRASIL

L-Pt}rl,'DESDE;JDE

BRAS I L I A

;'iT    GATE;'    EN    P!JEP`TA

N0   PORTAO

08:15

TO;'HACIA7.`PAP,A

PORTg   ALEGRE

48
CRuPO   5

4T/A    LA5

AS

THSDWC

¥ LATAm
SANT@S/CARLcis   AUGUST
\/UELO,r'V00               FECHA;`D4 TA            SN

LA   3706   17FEB      230
0PER.     LATAM    AIRLINES    ERASIL

DESDE/DE      BSB     HACIA,``PARA     POA

SEAT/`ASIEN10+/AS.SENT0

07:35     BSBllE
FP`EQUENT     F`Lt.EE}.

TICKET   95721005893%
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CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO FEDERAL

TENENTE CORONEL ZUCCO

DECLARACAO

DeclaroparaosdevidosfinsqueoSenhorCarlosAugustoOliveiradosSantos,

VereadordoMunicipioTupancireta/RS,esteveemBrasilia,ondemanteveaudienciano

Gabinete  do  Deputado  Federal  Tenente  Coronel  Zucco,  no  dia  "  de  Fevereiro  de

2023,paratratardeassuntosdeinteressedesteMunic{pio.

Brasilia, 14 de Fevereiro de 2023

`~      =EE]jEEErdH]EEnd+[EHELEm=Hplri

DeputadoFederalTenenteCoronelZucoo

70160-900 Brasilia DF
Canara dos T¥tu6#;£Li5¥;g2[vife



CAMARA DOS  DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal AFONS0 HAMM -PP/RS

Declarac5o ng 076/2023 -GAH

DECLARACAO

DECLARO,   para   os   devidos   fins   e   a   quem   possa   interessar   que,   CARLOS

AUGUSTO OLIVEIRA DOS SANTOS VEREADOR   do  Municipio de TUPANCIRETA/

RS,  esteve  presente  no  gabinete  do  Deputado  Federal  AFONSO  HAMM,  em

Brasilia/DF,  no dia de hoje, tratando de assuntos de interesse do municipio.  Era

o que tinha  para declarar.

AFONSO HAMM

Camara dos

''fty+

Fev`ereiro de 2023.

Deputados - Anexo IV - Gabinete 604

I - PP/RS

- CEP 70160-900 - Brasilia

Fones: (61) 3215-5604 -Fax:  (61) 3215-2604e-mail:deE*
DF



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Carlos Comes - Republicanos/RS

Brasilia/DF, 15 de fevereiro de 2023

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que esteve no gabinete do Deputado Federal
Carlos  Comes  no  dia  15  de  fevereiro  de  2023,  o  vereador,  senhor  Carlos  Augusto
OliveiradosSantos,CPF486.522.290-15,EstadodoRioGrandedoSul,paratratarde
assuntos do Municipio de Tupancireta.

Atenciosanente,

Camara dos
Brasflia/DF

•  ``.   1I-[`ut-`
Flavio Soares

degabinete-P_124555
ose

Deputados I Anco Ill -Gabinete 285 I CEP 70160-900-______ I--
Tels(61)3215-S285/3285|dep.carlosgomes@camara.leg.br
+,,,  _-r_--___  I _



Camara dos Deputados
Gabinete da Deputada Federal ANY ORTIZ

Oficio n.° -2023

Brasilia,  15 de fevereiro de 2023.

Declaraeao

Declaro  para  os  devidos  fins  que  o  Vereador  Carlos  Augusto  Oliveira  dos
Santos do municipio de Tupancirefa, no Estado do Rio Grande do Su[,  visitou
o gabinete da Deputada Any Ortiz, para tratar de assuntos politicos.

Atenciosamente,

Deputada Federal Any Ortiz

Cidadania -RS



SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaragao

Declaro para fins administrativos que o vereador
Carlos  Augusto   0.   do   Santos,   compareceu   no   Senado
Federal,    nesta    data,    para    protocolar    documentos    de
interesse   do   municipio   de   Tupancireta,   enderegado   ao
senador Luis Carlos Heinze.

Brasilia,16 de fevereiro de 2023

lone Ro Godoy Zanotelli
Gabinete Senador LUIS CARLOS HEINZE/ RS

SenadoFederal-Anexoll-Gabinete5-Ala_S_ena_dorAfonso.A_ri_n_o_S::T_±rr_e^O,.
Fones6i33o3.e4'i'a2%U_I:|UEi&a..GEE-i;6:|'65.9-6i6=.5-r-asti.Iia---DF-E-mail:son.Iu.iscaTloshe.inze@senado.leg.br



SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR HAMILTON MOURAO

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro que o Vereador Carlos Augusto Oliveira dos Santos, de Tupancireta

(RS)CPF486.522.290-15,RG3036803306,estevenestadata,presentenoGabinete

doSenadorHamiltonMourao,emBrasflia,paratratardeassuntosinstitucionaisde

interesse de seu Municipio.

Brasilia (DF) 16 de fevereiro de 2023.

runandesdossantos
arlamentar Senior



Viagem nao paga:

R$ 29,94

n03

17/02/23 05:01

PAJ9A66

i
Aeroporto

OQ|

005

Pagamento

027

R$29,94

Dar urn valor extra

Dinheiro

SHS a. 2 81. H -Asa Sul -Brasilia
-DF, 70322-902

Aeroporto lnternaciona! de
Brasilia Presidente JuscelinoI  Kubitscheck (BSB) -Brasilia --

DF

Recibo

Voce avaliou Joao        *****
Rafael

Cj



14/02/23 11:18

REV9G42

®

R$6,58

Oar urn valor extra

Dinheiro

SHS a. 2 81. H -Asa Sul -Brasilia
-DF, 70322-902

pa|aciodocongressoNacional,         Recibo
Camara dos Deputados -Pra?aI  dos Tres Poderes -Brasilia, DF,

70160-900, Brasil

Voceavaliou Mateus   *****

Encontrar objeto perdido

Ajudaremos voce a

entrar em contato com

seu motorista

C



npe    Nb+*qs`                #°Q-±t        .^F

15/02/23 20:36

PAZIJ26

®

`\alA6S`

R$13,97

Dar urn valor extra

SHS a. 2 81. H -Asa Sul -Brasilia
-DF, 70322-902

SHCS CLS 404 bloco D loja 13 -
I  Asa Sul, Brasilia -DF,

70352-500, Brasil

Recibo

Voceavaliou Marcos   *****

Encontrar objeto perdido

Ajudaremos voce a

entrar em contato com

§eu motorista

C



;tg:dt:,£Bga#    a Calaf
=or'arj1

14/02/23 22:48

0MQ8299

Via L Quatro N, Lt. 02 -Vila
•  Planalto -Brasilia -DF,

70804-005

R$16,91

Dar urn valor extra

Recibo

SHS Q. 2 81. H -Asa Sul -Brasilia
-DF, 70322-902

VoceavaliouBruno      *****

Encontrar objeto perdido

Ajudaremos voce a

entrar em contato com

seu motorista

0



.'',.,`   potf ilci

esfe

®f
+_,I.I   -I-r`-I  -

14/02/23 13:35

RER6H71

V,.a  f`

Via L Quatro N, Lt. 02 -Vila
•  Planalto -Brasilia -DF,

70804-005

I

R$14,9g

Dar urn valor extra

Dinheiro

Recibo

SHS Q. 2 81. H -Asa Sul -Brasilia
-DF, 70322-902

Voce avaliou
NORMANDO

*****

Encontrar objeto perdido

Ajudaremos voce a

entrar em contato com

seu motorista

0



ViasILeste

v,as?®t€

14/02/23 12:26

PAP2237

P`9+Nbadab`Scoe6

ivurnLeste

R$8,33

Dar urn valor extra

Dinhe.Ira

•  -Brasilia --DF

lote 02 -Vila Planalto Acamp
I  Rabelo -Brasilia, DF,

70804-020, Brasil

Voce avaliou
Alessandro

Recibo

*****

Encontrar objeto perdido

Ajudaremos voce a

entrar em contato com

seu motorista

C



ViasILeste

tyqb`
iR

+`¢

15/02/23 13:39

RELOF65

Via L Quatro N, Lt. 02 -Vila
•  Planalto -Brasilia -DF,

70804-005

+ie+xbabag`Sq'oe5

rtyun"ste

R$12,98

Bar urn valor extra

Recibo

Via S2 -Brasilia, DF, 70297-400,
Brasil

Voce avaliou GILMAR  *****

Encontrar objeto perdido

Ajudaremos voce a

entrar em contato com

seu motorista

0



ripe    :Nb+iosrf`

15/02/23 20:36

PAZIJ26

®

``a`&6wh`

R$13,97

Dar urn valor extra

SHS a. 2 81. H -Asa Sul -Brasilia
-DF, 70322-902

SHCS CLS 404 bloco D loja 13 -
I  Asa Sul, Brasilia -DF,

70352-500, Brasil

Recibo

Voceavaliou Marcos   *****

Encontrar objeto perdido

Ajudaremos voce a

entrar em contato com

seu motorista

0



V'asiLeste     Via

16/02/23 12:02

REMIG20

+`e+`ba6ab`

Nur"ste

R$14,97

Dar urn valor extra

Dinhe`lro

Palacio do Congresso Nacional
•  Pe. dos Tres Poderes -Brasilia -

-DF

Via L Quatro N, Lt. 02 -Vila
I  Planalto -Brasilia -DF,

70804-005

Sua viagem com
Lenivaldo

Recibo

*****

Encontrar objeto perdido

Ajudaremos voce a

entrar em contato com

C



15/02/23 22:11

SGR0149

VlasILeste

"alA5u\

R$14,92

Oar urn valor extra

Dinhe`lro

SHCS Cl 404 81. D Lj.17 -Asa•  Sul -Brasilia -DF, 70238-540

SHS Q. 2 81. H -Asa Sul -Brasilia
-DF, 70322-902

Sua viaqem com
Jefferson

Recibo

*****

Encontrar objeto perdido

Ajudaremos voce a

entrar em contato com

seu motorista

0



Viagem nao paga:

RS 14,92

16/02/23 22:21

PBN4368

Pagamento

R$14,92

Bar urn valor extra

Dinheiro

SHS a. 2 81. H -Asa Sul -Brasilia
-DF, 70322-902

SHCS, 36 -Brasilia, DF,
70252-500, Brasil

Recibo

VoceavaliouAdriano  *****

EjHE,Ei
Encontrar objeto perdido

Cj



CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO FEDERAL

TENENTE CORONEL ZUCCO

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Senhor Carlos Augusto Oliveira dos Santos,

Vereador do Municipio Tupancireta/RS, esteve em Brasilia, onde manteve audiencia no

Gabinete  do  Deputado  Federal  Tenente  Coronel  Zucco,  no  dia  14  de  Fevereiro  de

2023, para tratar de assuntos de interesse deste Municipio.

Brasilia,14 de Fevereiro de 2023

ri        I      LE.E[EEE]EEHjmEE

Secretaria Parlamentar
Deputado Federal Tenente Coronel Zucco

Camarad°Spee,P(u6t:;3°£L15¥;:£,IV;±£:==:::=:i:::::£§i!£!i£#£|:BrasilLa


